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FYLKESSTYRETS ÅRSMELDING  

Innledning 

2023 var et spennende valgår! Mye av året gikk med til å jobbe med forberedelser til 

valgkamp og gjennomføring av valgkamp – dette resulterte i at Oluf Maurud ble valgt inn på 

fylkestinget og at antall kommunestyrerepresentanter økte fra åtte til tolv! Elleve av 

Innlandets kommuner har KrF representert i kommunestyret. I Stange fikk de inn to 

representanter, med både en i formannskapet og en som utvalgsleder.  

Vi har også fått varaordfører både i Lillehammer og på Os. 

Kristelig Folkeparti gikk fram ved flere kommuner i år og også i fylket, og dette er en 

fremgang vi gleder oss stort over!  

Valgresultatet for fylkestingsvalget gikk fra 1.9% oppslutning til 2.0%, og med en økning på 

107 flere stemmer sammenlignet med valget i 2019.  
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Charlotte Veland Hoven takket av etter eget ønske og stilte ikke til gjenvalg. Vi er takknemlig 

for alt hun har gjort for Innlandet KrF i perioden 2019-2023. Les årsmeldingen fra 

Fylkestingsgruppen for å se noe av det som er blitt gjort på fylkesting med Charlotte bak 

roret. 

 

Året 2023 var også året der det ble jobbet med nytt politisk program for Innlandet KrFs 

periode 2023-2027. Dette ble vedtatt ved fylkesårsmøtet i mars.  

 

Fylkesstyremøtene ble stort sett avholdt digitalt via teams, da det er store avstander i fylket 

og ønsket om bred representasjon fra fylket i fylkesstyret har gjort digitale møter til det beste 

alternativet. I tillegg ønsker vi at fylkesstyret møtes ofte.  

 

Fylkesstyrets sammensetning  

Valgt på fylkesårsmøtet 18. mars 2023  

Medlemmer               Valgt      År 

Leder      Jytte Sonne    2023-25 

Første nestleder   Kjetil Weyde        2023-24 

Andre nestleder   Ragnfrid Granerud   2023-25 

Styremedlem    Solveig Fjøsne Saltvik  2022-24 

Styremedlem    Anne Kjersti Sæle              2023-25 

Styremedlem                         Merethe E. Enerstvedt  2022-24 

Styremedlem    Jan Dagfinn Hovde                           2023-25   

Styremedlem    Line Mette Teigland   2023-25 

Styremedlem    Astrid Nygard                2022-24 

Styremedlem    Ole Arild Bovolden       2022-24 

Styremedlem    Arnfinn Gillebo   2023-25 

 

Første vara    Kåre Simenstad   2023-24 

Andre vara    Håkon G.F. Karlstad              2023-24 

Tredje vara    Øyvind Tjeldnes              2023-24 

Fjerde vara    Astrid Nyvoll    2023-24 

Femte vara    Steinar Løsnesløkken  2023-24 

 

 

KrF Kvinner-representant Anne Brit Bodsberg 

KrFU-representant                Kristi Nyen 

Fylkestingsrepresentant  Charlotte Veland Hoven 

Første vararepresentant Jytte Sonne  
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Observatører fra sentralstyret 

Karin Bjørkhaug                     Sentralstyrets kontaktperson frem til Landsmøtet i april 2023.  

Per Sverre Kvinlaug  Sentralstyrets kontaktperson fra april 2023. 

 

 

 

Arbeidsutvalgets sammensetning  

Jytte Sonne                           Leder 

Kjetil Weyde                          Første nestleder 

Ragnfrid Granerud                 Andre nestleder 

Merethe Engen Enerstvedt    medlem 

Jan Dagfinn Hovde har vært vararepresentant i AU for Merethe Engen Enerstvedt siden 

mars 2023 da Merethe Engen Enerstvedt fikk innvilget permisjon.  
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Fylkesstyrets arbeid   

Styret har hatt åtte styremøter og behandlet 81 saker. Det er også vært avholdt en del møter 

i AU. Disse har ofte vært holdt i forkant av styremøter, i hovedsak for å planlegge disse.  

 

Teams har vært brukt som digital plattform for de aller fleste møtene, med unntak av ett møte 

som ble gjennomført fysisk i Moelv og ett møte som ble gjennomført fysisk i Ringsaker med 

Olaug Bollestad til stede. 

 

Hvert styremedlem har hatt ett eller flere lokallag som de følger opp mellom styremøtene. 

Styret har jevnlig hatt oppe som sak å dele fra kontakten de har hatt med lokallagene. Det er 

et tydelig ønske at veien skal være kort fra lokallagene inn til fylkesstyret.  
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Organisasjon  

Innlandet KrF hadde i starten av året 2023 totalt 23 registrerte lokallag, ved årsslutt hadde vi 

22, da vedtaket om å legge ned Sør-Aurdal KrF ble vedtatt ved fylkesstyremøtet i august 

2023. Grunnen var aldrende medlemmer og ingen aktive i lokallaget. De var også uten styre 

gjennom året, og hadde en tidligere lokallagsleder som fungerende kontaktperson frem til 

nedleggelse.  

Totalt endte vi året med 540 betalende medlemmer.  

 

Fylkeskontor: 

Anette Liseter 50% fungerte som vikar frem til 1.februar.  

Linn-Cathrine Berg startet i jobben som organisasjonsutvikler 1.februar 2023 i 80% stilling. 

Hun jobbet de første 6 mnd. fra Trøndelag, før hun flyttet til Hamar i august 2023, i tide for 

valgkamp og valgkampbesøk rundt om i fylket.  

Fra august 2023 ble Linn-Cathrine Berg også ansatt som kommunikasjonsrådgiver for 

Fylkestingsgruppen i en 20% stilling. Dette lønnes via grupperessursen til FTG fra Innlandet 

fylkeskommune. 

 

Skolering: 

Dette året har det vært noen skoleringssamlinger i regi av fylkeslaget, og enda flere 

skoleringer skjedde i regi av KrF sentralt.  

Det ble en samling med skolering 17.mars i forkant av fylkesårsmøtet både med besøk på 

Stortinget som var åpent for alle medlemmer i Innlandet KrF, og samling på kvelden for 

delegater under Fylkesårsmøtet som ble avholdt dagen etter.  

På temamøtet som ble arrangert 4.nov ved Hafjell Hotell på Øyer hadde man spesielt invitert 

lokallagsledere, nestledere og lokalpolitikere med tanke på å skolere. Temaene var: 

«Ungdom og psykisk helse» og «Ungdom og rusforebygging».  

Møter og konferanser   

Landsstyremøter i KrF  

Innlandet KrF har stilt med to representanter (fylkesleder/1. nestleder/2. nestleder) på alle 

landsstyremøter i KrF i 2023.  

 

Landskonferanse i 2023 

Landskonferansen i 2023 ble avholdt på Gardermoen i januar, og det var flere medlemmer 

fra Innlandet KrF som var til stede der.  
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Landsmøtet 2023 

Årets landsmøte ble arrangert på Hamar i april. Her hadde Innlandet KrF en litt større rolle 

inn mot festkvelden, og vi hadde fått ansvar for valgkamp kickoff. Det offisielle startskuddet 

for kommune- og fylkestingsvalgkamp for KrF Norge.  

Arrangementet ble gjennomført ved Mjøsfronten med hoppeslott, popcorn maskin, vafler og 

saft, samt underholdning og intervju fra scenen fra både PS Dans, Geir Byberg og Oluf 

Maurud i sol og god stemning.  

 

Fylkesårsmøtet 2023 

Fylkesårsmøtet for 2023 ble avholdt 18.mars, på Thon Hotel Oslo Airport ved Gardermoen.  

Men i forkant av fylkesårsmøtet inviterte vi til besøk på Stortinget, 17.mars – dette var åpent 

for alle i fylkeslaget uavhengig av delegatrolle eller ei. I tillegg hadde vi en samling på 

kvelden på hotellet for litt skolering og meningsutveksling blant delegatene som hadde 

anledning til å komme dagen før selve fylkesårsmøtet.  

Det var til sammen 45 delegater under fylkesårsmøtet.  

Det ekstraordinære i 2023 var valg av ny fylkesleder ett år tidligere enn antatt, da Oluf 

Maurud ba om å bli fristilt fra vervet som fylkesleder for å kunne fokusere på fylkespolitikken. 

Jytte Sonne ble da foreslått til å ta over og ble valgt inn ved fylkesårsmøtet som fylkesleder 

for 2023-2025. Kjetil Weyde ble valgt som 1.nestleder for ett år, og er på valg igjen i 2024. 

 

Det ble behandlet 7 resolusjoner på årsmøtet: 

1. Bemanning i barnehagen må styrkes – Forslag fra enkeltmedlem i Gjøvik KrF. Vedtatt ved 

akklamasjon og sendt til Landsmøtet. 

2. Mobilbruk og mobbing – Forslag fra enkeltmedlem i Gjøvik KrF. Resolusjonskomiteen 

hadde et omarbeidet forslag. Resolusjonskomiteens forslag ble vedtatt å sendes til media 

ved 35 mot 6 stemmer, og det opprinnelige forslag ble vedtatt å sendes til Sentralstyret og 

Landsmøtet med 22 mot 11 stemmer. 

3. Bistand med ukjent resultat – forslag fra Lillehammer KrF. Enstemmig vedtatt. Sendes til 

partiledelsen, sentralstyret og internasjonalt utvalg. 

4. Vekk med moms på gjenbruk – forslag fra enkeltmedlem i Os KrF. Enstemmig vedtatt. 

Sendes til media og til resolusjonskomitéen for landsmøtet og sentralstyret.  

5. Språket vårt – et viktig verktøy (original)/ødelegging av språket vårt (omarbeidet versjon 

fra resolusjonskomitéen) – enkeltmedlem ved Stange KrF. Ikke vedtatt 

6. Næringslivet – gullgruve eller samfunnsnytte – Forslag fra enkeltmedlem i Stange KrF. Én 

originalversjon og én omarbeidet versjon fra resolusjonskomitéen. Ikke vedtatt.  
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7. Finansiering av velferdsstaten (original versjon)/Offentlige tjenester gått ut på dato 

(omarbeidet versjon fra resolusjonskomitéen) – Forslag fra enkeltmedlem i Stange KrF. Ikke 

vedtatt.  

 

KrF Kvinner  

KrF Kvinner deltok på Kvinnekonferansen i regi av KrFK og KrF sentralt i Oslo, i oktober ved 

Hotel Bristol.  

Anne Brit Bodsberg er leder for Innlandet KrF Kvinner 

Henviser videre til KrFK’s egen årsmelding. 

 

KrFU 

Kristi Nyen er leder for Innlandet KrF Ungdom og har med seg Oda Valland Nordli som 

nestleder, og Mina Bøgeberg og Linnea Ingeborg Bakken som øvrige medlemmer. 

 

Lokallagsledermøter  

Vi har hatt noen få digitale møter med lokallagslederne. I 2023 ble det holdt ett fra 

fylkeslaget. Dette var i forkant av valgkampen, for å orientere og samtidig få informasjon om 

planene til de enkelte lokallagene. I tillegg har det vært jevnlige forum fra KrF sentralt for 

lokallagsledere igjennom året. 

 

Arbeid med det politiske programmet 

Programkomiteen har bestått av følgende: 

Charlotte Veland Hoven 

Kristian Ekre 

Jan Dagfinn Hovde 

Øyvind Tjeldnes 

Line Mette Teigland 

Astrid Nygaard 

Thomas Engåvoll 

Jytte Sonne - leder 

Anette Liseter/Linn Cathrine Berg - sekretær 

Det er blitt avholdt seks møter. På de fysiske møter var det også en mulighet å delta digitalt 

på grunn av lange reiseavstander.  

På møtet i juni delte komiteen de forskjellige politikkområder seg imellom, og arbeidet med 

disse mellom de felles møtepunkter vi hadde. Disse forskjellige områdene ble drøftet i 

fellesskap på de møter vi hadde sammen. 
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Juni-aksjon 

Noen lokallag gjennomførte juni-aksjonen, mens andre deltok med stands på andre 

tidspunkt. 

 

KrF akademia  

KrF sentralt har etablert en toppskolering av tillitsvalgte og folkevalgte i KrF. Dette skal 

arrangeres to ganger per år, ett på våren og ett på høsten. KrF-Akademiet har som mål å 

skolere utvalgte medlemmer, tillitsvalgte og folkevalgte til å kunne jobbe videre med 

skolering i sine lokallag og fylke.  

I 2023 ble det avholdt akademi i mars og november – begge i Oslo.  

I mars deltok Tommy Eriksen (Hamar), og i november var det Thomas Engåvoll (Os) som 

deltok.  

Økonomi  

Fylkets balanse og likviditetsprognose 

Ved utgangen av 2023 hadde Innlandet KrF en egenkapital og gjeld på kr.504.238,- 

Resultatrapport fra 31.12.22 viser et underskudd i 2023 på kr.- 275.271,-  

Grunnen til underskuddet ligger blant annet i budsjettert valgkampstøtte på 100.000kr fra 

sentralt som vi ikke fikk. Det ble også vedtatt fra AU/FS å gi valgkampstøtte til lokallagene 

uten at dette var budsjettert i forkant. I tillegg var det høyst nødvendig innkjøp av kontorutstyr 

for organisasjonsutvikler. Dette var innkjøp av nytt pc-utstyr som bærbar PC, ekstern skjerm, 

dokkingstasjon og trådløst tastatur. Det ble også kjøpt inn kontorpult og kontorstol – alt dette 

følger Innlandet KrF videre. 

 

Bemerkninger til regnskapet: Det er ikke uvanlig å gå i underskudd under et valgår, men 

underskuddet på denne størrelsen viser at budsjettarbeidet i forkant av 2023 ikke var 

tilfredsstillende, og manglet noe realisme.  

 

Budsjett: 

Budsjettet ble behandlet av fylkesstyret Innlandet på epost rett før fristen til å søke 

solidaritetsstøtte for 2023. Budsjettet ble formelt vedtatt på fylkesstyremøte den 05.12.23.  

Et budsjett i minus, men året 2023 er et valgår. 

Reduksjon i solidaritetsstøtte og økte utgifter ved lønn til organisasjonsutvikler. 
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Vedlegg: 

Resultatrapport 

Balanserapport 

 

Lokallag og lokallagsledere 2023 

Det ble vedtatt i FS 21.08.23 å sette Sør-Aurdal KrF på pause og gjøre medlemmene der til 

direktemedlemmer, da Sør-Aurdal KrF ikke har klart å følge opp forpliktelsene som følger 

lokallag opp mot innrapporteringer, årsmøter og styremøter i lokallaget.  

1. Alvdal – Rolf Langen  

2. Elverum – Øyvind Tjeldnes  

3. Etnedal – Liv Gjertrud Telstø  

4. Gjøvik – Gry Ragna Daae Mæland  

5. Hamar – Tommy Eriksen 

6.Kongsvinger – Thor Trygve Ringsbu  

7.Lillehammer – Jytte Sonne  

8. Løten – Kate Irén A. Langberg  

9. Nord-Aurdal – Ivar Aars  

10. Nord-Fron – Svanhild Sletten 

11. Nordre Land – Harald Åsødegård 

12. Os – Astrid Nyvoll  

13. Ringsaker – Oluf Maurud  

14. Sel – Kåre Simenstad  

15. Stange – Kate Irén A. Langberg  

16. Søndre Land – Øystein Wang  

17. Sør-Aurdal – Harald Liodden (nedlagt i august) 

18. Trysil – Bjørn Vidar Teppen 

19. Tynset – Lars Hogstad  

20. Vestre Slidre – Leif Homme 

21. Vestre Toten – Gunnar Jan Eines  

22. Østre Toten – Jan Dagfinn Hovde 

23. Øyer – Bjarne Atle Sivertsen  
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Avslutningsord ved fylkesleder Jytte Sonne 

 

Fylkesleder. 

 

2023 har vi lagt bak oss, og jeg hadde 
den glede å bli valgt som fylkesleder på 
fylkesårsmøtet i mars. Jeg overtok etter 
Oluf Maurud, som var vår 1. kandidat til 
fylkestingsvalget, og derfor ønsket 
avløsning som fylkesleder. Takk for 
jobben du gjorde som fylkesleder, Oluf. 
 
2023 var et valgår med kommune- og 
fylkestingsvalg. Vi la mye arbeid ned i å få laget lister i flest mulig kommuner, 
og ble belønnet med at vi kom inn i 11 kommuner og i Stange fikk vi til og med 
inn to representanter. I forrige periode var vi representert i 8 kommuner. Oluf 
Maurud ble vår representant på fylkestinget og er medlem i hovedutvalg for 
næring. 
Av de 12 kommunestyrerepresentanter vi har fikk vi varaordføreren i Os og i 
Lillehammer. Det er en utrolig fin posisjon til å representere våre verdier. 
 
Vi har 22 lokallag mens der i Innlandet er 46 kommuner. Vårt øverste mål er å 
ha lokallag i alle kommunene, men et mer realistisk mål er å revitalisere de 
lokallag vi har og løfte de lokallag som har liten aktivitet. Her må vi alle gjøre 
en innsats. 
 
KrF betegner seg som en vervende organisasjon, så en av våre utfordringer 
er å verve nye medlemmer. Vi har et stort potensial i våre nye landsmenn, 
som ofte deler vårt verdigrunnlag, og vi har et stort potensial i unge 
mennesker som begynner å være lei polarisering, og er mer opptatt av våre 
grunnleggende verdier. 
Vi må bruke frimodigheten vi har fått til å spørre folk om å bli medlem, det har 
vi ikke noe å tape på, men kan glede oss over de som melder seg inn i partiet. 
 
Som fylkesleder er det en stor hjelp å ha et godt styre med seg, og en 
organisasjonsutvikler som holder i trådene. 
 
En stor takk til alle som er medlemmer, som gjør en jobb i lokallagene sine, i 
styret, på stand og andre praktiske oppgaver. Vi er avhengig av hverandre for 
at vi skal bli en vervende og voksende organisasjon.  
 
Jytte Sonne 
Fylkesleder 
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Årsmelding fra fylkestingsgruppa Innlandet for 2023 

2023 – Siste år i den første fylkesting-perioden for Innlandet fylkeskommune. Perioden har 

vært preget av både pandemi og usikkerhet om fylkeskommunen skulle bestå. For utviklingen 

av fylket var det litt mer ro over 2023. Likevel var det et år med preg av spenning. Først og 

fremst på grunn av valget og spenning rundt hvem som skulle vinne valget. Det politiske 

arbeidet har en noe annen karakter i et valgår. Politiske kjepphester blir viktigere, og 

tverrpolitiske løsninger sitter litt lenger inne.   

 

Samarbeid før valget:  

KrF er fremdeles i det tekniske samarbeidet med SV, MDG og Rødt. Charlotte Veland Hoven 

er fast medlem av utvalg for kultur. Jytte Sonne er første vara i utvalg for utdanning, og Håkon 

Gulliksen Karlstad er andra vara til utvalg for kultur. Jytte er første vara til fylkestinget. Charlotte 

sitter i regjeringens Europapolitiske Forum og er vara til Femundsmarka- og Gutulia 

Nasjonalparkstyre.  

 

Samarbeid etter valget:  

Etter valget ble Oluf Maurud valgt som fast medlem av fylkestinget. Han er medlem i utvalg for 

næring. Jytte Sonne er 1. vara for Oluf både i fylkestinget og i utvalg for næring. Gjennom et 

valgteknisk samarbeid med Senterpartiet er Oluf 1. vara til fylkesutvalget for Senterpartiets 3 

medlemmer.  

 

Oluf er også medlem i IPR (Interkommunalt politisk råd, tidligere regionrådet) for Nord-

Gudbrandsdalen. Så er han valgt til vara til styret for GIV IKS som står for Glåmdalen 

Interkommunale Voksenopplæringssenter. Oluf er valgt som medlem i representantskapet for 

Innlandet Revisjon IKS og varamedlem for Sølen verneområde. 

 

KrF er nå en del av opposisjonen etter at AP og Høyre fikk flertall sammen med MDG og PP.  

Alle partiene i opposisjonen samarbeidet godt i forkant av konstitueringen og KrF kan ikke 

være misfornøyd med den uttellingen vi har fått. 

 

Politikk: 

• Busstilbudet skal fortsatt være på anbud. KrF stemte for at Fylkeskommunen ikke 
skal opprette eget busselskap. 
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• Et viktig gjennomslag for 2023 er at KrF har fått inn i revidert budsjett at 
elevtjenestene skal gjelde også i lærlingtiden. Dette har Charlotte kjempet for på 
vegne av KrF siden 2019. Det er også vedtatt læreplassgaranti.  

• Tilbudsstruktur for VGS. 
Dette blir en stor og viktig sak som vil prege politikken i fylkestinget.  Saken skal 

sluttbehandles i fylkestinget i oktober. 

 

Budsjett 2024: 

KrF hadde ikke et eget budsjettforslag i forkant av budsjettmøtet i desember, men hadde flere 

samtaler med SP og støttet i hovedsak deres forslag sammen med flere av de andre partiene 

i opposisjonen. 

 

Charlotte Veland Hoven - Gruppeleder Innlandet KrF til oktober 2023 

Oluf Maurud – Gruppeleder Innlandet KrF for perioden 2023-2027 

 

Årsmelding fra Innlandet KrF Kvinner for 2023 

 
Kvinneutvalgets medlemmer i 2023 har vært: 

 

Leder   Anne Brit Tøndel Bodsberg 

Nestleder  Solveig Fjøsne Saltvik 

Sekretær  Anne Kari Hovde 

Utvalgsmedlem Jytte Sonne 

Utvalgsmedlem Kate Langberg 

 

Representant til Fylkesstyret  Anne Brit Tøndel Bodsberg 

Representant til Fylkesstyrets valgkomite Solveig Fjøsne Saltvik, vara Anne Brit T. 

Bodsberg  

Delegater til Fylkesårsmøtet KrF Innlandet  Kate Langberg, Kuwah Paw Htoeleh, Anne Brit 

T. Bodsberg 

 

 

Kvinneutvalget har i 2023 hatt 4 møter, samtlige på Teams 

 

Kvinnekonferanse 21 oktober i Oslo på hotell Bristol, samt også sendt digitalt med tema 

«Kvinner og menn i et likestilt samfunn» 

Solveig, Jytte og Anne Brit deltok i Oslo 
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Vi har deltatt i digitale møter for fylkesledere og i sentralstyret i KrF Kvinner 

 

På siste møte før kommunevalget utvekslet vi ideer til gjennomføring av valgkamp. KrF Kvinner 

Innlandet hadde ingen arrangementer i egen regi, men vi deltok i lokalpartienes og 

fylkespartiets valgkamp 

 

 

Gjøvik, 28 november 2023 

 

For KrF Kvinner Innlandet 

Anne Brit Tøndel Bodsberg 

leder 

 

Årsmelding fra Innlandet KrFU for 2023 

 

Fylkesrapport 2023  

Navn på fylkeslaget: Innlandet fylkesstyret  

Fylkesleder: Kristi Anne Nyen 

Fylkeslagets bankkontonummer: 1503.36.56847  

Hvem disponerer kontoen? Anne Karin Imeland, lurer på om jeg har tilgang  

Kristi Anne Nyen 

Dato for årsmøte: 22. september 2023  

Antall gyldige lokallag i 2023: Ingen  

Har ditt fylkeslag hatt gyldige lokallag kun i deler av året? Nei  

Hvis fylkeslaget bare har hatt lokallag i deler av 2023.  

Brukte fylkeslaget selv frifondsmidler i periodene dere ikke hadde lokallag? 

Hvis ditt fylkeslag har ikke hatt lokallag i 2023, betyr det at fylkeslaget selv har muligheten til å 

søke frifondsmidler.  

Frifond-støtte mottatt 0kr  

Frifond-støtte brukt 0kr  

Har dere Frifond-penger igjen?  

Hvor mye? 0kr  

Navn og adresse på styrets medlemmer pr. 31. desember 2023: 

Leders navn: Kristi Anne Nyen  

1. nestleders navn: Oda Valland Nordli  
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2.nestleders navn: Mina Bøgeberg  

Styremedlems navn: Jenny-Elisabeth Skjold  

Styremedlems navn: Linnea Ingeborg Bakken  

Nevn minst én medlemsrettet aktivitet fylkeslaget har gjennomført i 2023 (ikke årsmøte eller 

valg av styret): Vi hadde Hadle over for å ha litt opplæring og informasjon om partiet vårt med 

kahoot og pizza.  

Antall medlemmer per 31.12.23: 34 betalende medlemmer  

Jeg bekrefter at opplysningene ovenfor er korrekte og at Frifond-midlene er brukt etter 

retningslinjene til organisasjonen.  

 

Fylkesleder, Innlandet KrFU 

Kristi A. Nyen  


